q̄nō duas hūit
 dya^{li} an̄ i r̄stē z

uenit in mundum et homo factus est ut homines ad celestem
 patriam reuocaret. gal 4 **U**bi uenit plenitudo gratie
 misit deus filium suum factum sub lege ut qui sub le-
 ge erat redimeret ut ad optatorem filiorum raperem
 et ex hoc celestem hereditatem consequeremur quia si filii dei et
 heredes **I**deo alius dei uenit in mundum ut homines
 producat ad celum **I**deo sustinuit miserias exilij
 ut homines producat ad eternitatem superni gaudij
 et ad figuratum dei 19 **U**bi letus est in morte
 summi sacerdotis hircada profugus reuertebatur ad
 ciuitatem et ad domum suam de qua fugerat **S**icut
 morte perit homo qui seipsum peccando occidit ad
 patriam rediit ut dicit magister sententiarum libro 2 de iu-
 dit id agna nobis gratia in morte uirginitatis
 postita et ut liceat nobis redire ad patriam **S**icut
 in morte summi sacerdotis hircada qui ad ciuitatem profugus
 profugus secum ad patriam ut reuocaretur et per
 perit **T**ercio dico quod signum illud est magnum et
 generale ad omnes homines in scriptis **A**postolus in **S**ig-
 magnum apparuit in celo et in terra mulier amicta
 sole et luna sub pedibus eius et in capite eius co-
 rona xij stellarum et in uentre eius signum magnum
 de quo dominus totum mundum respexit **X**pus enim
 carnatus est ad redemptionem pauperum et diuitum
 nobilium et ignobilium literatorum et laycorum senum et
 iuuenum uiduarum et uirgatorum et omnium hominum **P**ro-
 pheta filius non peperit deus sed pro nobis omnibus in dicit
 illud **S**ignum ergo magnum apparuit in terra amicta so-
 le mulier huiusmodi **B**ea uirgo que fuit amicta sole
 quia per xij sole iusticie concepit luna sub pedibus
 eius quia omnia mirabilia contempsit **C**orona duode-
 cim stellarum erat in capite eius quia per **X** **D**uode-
 cim progignos huiusmodi fulserunt de celo que sunt
 spiritus corporis de stellis terre generatio angelica salu-

mano facti
 in fulserunt
 et in quibus
 et in fine
 iuda si de
 et dicit reat
 dicit in 7
 blas Roge
 sui filii et
 in regno si
Omnitudo
 Sic f
 facta sunt
 in h
 apud et q
 apud h
 re dno et
 ad diuini
 teri noui
 na in ad
 mirabilia
 o phete
 inelata
 bula fies
 deitate
 na ois cu
 deus for
 de hys f
 in maco
 in qua p
 fuit i d
 galus fe
 figurata

tano. facti spiritus subuenas. filij di gcep^o ite
 in fulserunt i corde. f. deuono humilitat. reue
 rēa pudorib. magnitudo credulit mirū cordis
 ite in^o fulserunt i carne f. q. fuit pmitia vir
 g^o. sine corrupōe fecūda. sine gūitate g
 uida. sū dolore puerpca **Ap^o** p^o ductū ē
 ei dñb teat. **Ap^o** 2m grā plenā. **Ap^o** 3m bñ
 ducta tu i miterubg **I**stud fact p^o dilatai si
 plag **Rogeg** hāt vgnē ut nob **Ap^o** frāt
 suū filiū 2 post hoc exiliū ondat nobis ipm
 in regno suo **Amen** **De eodem**